

TECNICA GROUP S.A.S

SOGAMOSO
miércoles, 25 de marzo de 2026

Señores
Instituto de transito INTRASOG

N°001

REF: COTIZACION
Validez: 30 días

ITEM	DESCRIPCION TECNICA	UNIDAD	CANTIDAD	IVA	V/ANTES DE IVA	V/IVA	VALOR UNITARIO IVA INCLUIDO	VALOR TOTAL
1	Vasos De Gaseosa X 7 Onzas Plástico X 50 Paquetes	PAQUETE	1	19%	\$ 6.008,40	\$ 1.141,60	\$ 7.150,00	\$ 7.150,00
2	Vaso Tipo Tinto X 4 Onzas Cartón X 50 Paquetes	PAQUETE	1	19%	\$ 5.126,05	\$ 973,95	\$ 6.100,00	\$ 6.100,00
3	Vasos Desechables para Tinto Color Blanco X 5 Onzas	PAQUETE	1	19%	\$ 4.663,87	\$ 886,13	\$ 5.550,00	\$ 5.550,00
4	Café – Cafe Molido Por 500 Gramos	LIBRA	1	5%	\$ 33.529,41	\$ 6.370,59	\$ 39.900,00	\$ 39.900,00
5	Escobas	UNIDAD	1	19%	\$ 12.983,19	\$ 2.466,81	\$ 15.450,00	\$ 15.450,00
6	Recogedor	UNIDAD	1	19%	\$ 12.100,84	\$ 2.299,16	\$ 14.400,00	\$ 14.400,00
7	Palos Para Escoba	UNIDAD	1	19%	\$ 4.663,87	\$ 886,13	\$ 5.550,00	\$ 5.550,00
8	Palo de trapero	UNIDAD	1	19%	\$ 4.663,87	\$ 886,13	\$ 5.550,00	\$ 5.550,00
9	Palos Para Recogedor	UNIDAD	1	19%	\$ 3.697,48	\$ 702,52	\$ 4.400,00	\$ 4.400,00
10	Trapero Grande Por 1000 Gramos (Mechas Negras Y Blancas)	UNIDAD	1	19%	\$ 15.798,32	\$ 3.001,68	\$ 18.800,00	\$ 18.800,00
11	Guantes Aseo Negros Talla 8 Calibre 35	UNIDAD	1	19%	\$ 11.134,45	\$ 2.115,55	\$ 13.250,00	\$ 13.250,00
12	Desengrasante litro	LITRO	1	19%	\$ 12.983,19	\$ 2.466,81	\$ 15.450,00	\$ 15.450,00
13	Esponja de brillo paquete X 2 Unidades	PAQUETE	1	19%	\$ 4.663,87	\$ 886,13	\$ 5.550,00	\$ 5.550,00
14	Esponja De Loza Malla Esponja 2 Colores Paquete X 2 Unidades	PAQUETE	1	19%	\$ 4.159,66	\$ 790,34	\$ 4.950,00	\$ 4.950,00
15	Limpiador Multiusos Litros	LITROS	1	19%	\$ 6.260,50	\$ 1.189,50	\$ 7.450,00	\$ 7.450,00
16	Jabón De Manos Litros	LITROS	1	19%	\$ 8.403,36	\$ 1.596,64	\$ 10.000,00	\$ 10.000,00
17	Recarga de Botellón De Agua De 20 Litros	BOTELLON	1	19%	\$ 13.235,29	\$ 2.514,71	\$ 15.750,00	\$ 15.750,00
18	Alcohol Etilico 1000 MI	LITROS	1	19%	\$ 12.983,19	\$ 2.466,81	\$ 15.450,00	\$ 15.450,00
19	Gas en Cilindros de 18 Kilos	KILOS	1	19%	\$ 111.176,47	\$ 21.123,53	\$ 132.300,00	\$ 132.300,00
20	Bolsa De Basura Para Papelera 40*50 (10 UNIDADES)	UNIDAD	1	19%	\$ 5.126,05	\$ 973,95	\$ 6.100,00	\$ 6.100,00
21	Bolsa De Basura Grande 90*120 (10 UNIDADES)	UNIDAD	1	19%	\$ 13.949,58	\$ 2.650,42	\$ 16.600,00	\$ 16.600,00
22	Hipoclorito De Sodio X 3800 CC Al 6%	GALON	1	19%	\$ 27.815,13	\$ 5.284,87	\$ 33.100,00	\$ 33.100,00
23	Cepillo Churrusco Para Sanitarios	UNIDAD	1	19%	\$ 8.823,53	\$ 1.676,47	\$ 10.500,00	\$ 10.500,00
24	Chupa De Inodoros	UNIDAD	1	19%	\$ 7.857,14	\$ 1.492,86	\$ 9.350,00	\$ 9.350,00
25	Varsol 850 ml	UNIDAD	1	19%	\$ 12.521,01	\$ 2.378,99	\$ 14.900,00	\$ 14.900,00
26	Caja BRIQUET De Gas Con Perilla	CAJA	1	19%	\$ 60.252,10	\$ 11.447,90	\$ 71.700,00	\$ 71.700,00
27	Jabón Loza X 3800 CC	LITROS	1	19%	\$ 24.075,63	\$ 4.574,37	\$ 28.650,00	\$ 28.650,00
28	LIMPIADOR DE MUEBLES 200 MI	UNIDAD	1	19%	\$ 17.647,06	\$ 3.352,94	\$ 21.000,00	\$ 21.000,00
29	Balde En Polipropileno Con Capacidad De 20 Litros	UNIDAD	1	19%	\$ 13.949,58	\$ 2.650,42	\$ 16.600,00	\$ 16.600,00
30	BALLETILLA COLOR BLANCO 100% ALGODÓN 50 Cm X 70 Cm	UNIDAD	1	19%	\$ 6.008,40	\$ 1.141,60	\$ 7.150,00	\$ 7.150,00
31	Jabón En Polvo X 3000 Gramos	UNIDAD	1	19%	\$ 31.512,61	\$ 5.987,39	\$ 37.500,00	\$ 37.500,00
32	Ambientador espacios	UNIDAD	1	19%	\$ 16.680,67	\$ 3.169,33	\$ 19.850,00	\$ 19.850,00
33	Papel Higiénico Tripe hoja	UNIDAD	1	19%	\$ 2.647,06	\$ 502,94	\$ 3.150,00	\$ 3.150,00
34	Panela * 32 Unidades 450 Gramos	CAJA	1	5%	\$ 123.529,41	\$ 23.470,59	\$ 147.000,00	\$ 147.000,00
35	Limpia Cristales LCD Limpiador De 120 MI	UNIDAD	1	19%	\$ 60.000,00	\$ 11.400,00	\$ 71.400,00	\$ 71.400,00
36	Toallas de cocina	UNIDAD	1	19%	\$ 4.663,87	\$ 886,13	\$ 5.550,00	\$ 5.550,00
37	Termo Bomba Acero Inoxidable con Válvula de 19 litros	UNIDAD	1	19%	\$ 172.058,82	\$ 32.691,18	\$ 204.750,00	\$ 204.750,00
38	Sobres de Aromáticas X 50 UNIDADES	CAJA	1	19%	\$ 13.949,58	\$ 2.650,42	\$ 16.600,00	\$ 16.600,00
39	Papelera sin tapa de boca ancha y con orificios es su contorno, resistente y liviana de 23 cm de ancho* 30 cm de alto	UNIDAD	1	19%	\$ 25.924,37	\$ 4.925,63	\$ 30.850,00	\$ 30.850,00
TOTAL INCLUIDO IVA								\$ 1.115.300,00

TECNICA GROUP S.A.S.
NOMBRE R/L: YEINER MAURICIO AMAYA BARRERA
NIT: 901457727-6
TELÉFONO: 3017562217